lương (1%)

A B C 1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 17 18 20 22 24 26 D

1 Nguyễn Tấn Trung 1.005 4,03 5% 0,20 20% 0,85 5,08 11.882.052 0 0 792.137 148.526 99.017 10.842.372 Tăng PCTNVK

Cộng 4,03 0,0 0,0 0,0 0,20 0,85 5,08 11.882.052 0 0 0 792.137 148.526 99.017 10.842.372

Tổng số tiền bằng chữ : Mười triệu tám trăm bốn mươi hai nghìn ba trăm bảy mươi hai đồng chẵn.

Số thực lĩnh Ghi chú

Tổng tiền 

các khoản 

phải trừ 

nghỉ ốm 

đau, TS

Nghỉ việc 

không được 

hưởng các 

khoản PC 

khác

BHXH BHYT BHTN
%

PCƯĐ

N

Phụ cấp 

Ưu đãi 

nghề

Cộng hệ số Tiền lương tháng

Số tiền 

nghỉ ốm 

đau, thai